
UCHWAŁA Nr LXXII/415/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu dotychczas pozostającemu bez miana na terenie osiedla 
Wiślana-Żwica w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§1 

Nadaje się rondu na osiedlu Wiślana-Żwica, zaznaczonemu na szkicu, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały, znajdującemu się na skrzyżowaniu ulic Wiślanej oraz nowej drogi 
wojewódzkiej (bez nazwy) "Rondo Kolejarzy Dęblińskich". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

PRZEWQMCZĄCY RADY 

Macie j  Krygrowsk i  



Załącznik do Uchwały Nr LXXII/415/2022 
Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r, 


